NISSAN JUKE
NPANC-TNCT

JUKE ueHa o1 01.01.2024

YPOBEHb KOMIVIEKTaLMm1 Mpueop Asuratennb Tvin gBUraTens MakcumanbHaa MOLWHOCTDb (kW) Kopo6ka nepegau LIEHA c HAC
Visia SuUv DIG-T 114 6MT BeH3MHOBbIN ABUraTeNb 84 MexaHunyeckas 19 690
Acenta SUV DIG-T 114 6 MT BeH3MHOBbIN aBUraTeb 84 MexaHunyeckas 22990
N-Connecta Suv DIG-T 114 6MT BeH3nHOBbIN ABUraTeNb 84 MexaHunyeckasa 24590
Tekna SUV DIG-T 114 6MT BeH3MHOBbIN aBUraTeb 84 MexaHunueckasa 27 190
Acenta Suv DIG-T 114 7 DCT BeH3nHOBbIV ABUraTeNb 84 ABTOMaTNUeckas 24590
N-Connecta SuUv DIG-T 114 7 DCT BeH3MHOBbIN ABUraTeNb 84 ABTOMaTUUecKas 26 190
Tekna SUV DIG-T 114 7 DCT BeH3MHOBbIN aBUraTeb 84 ABTOMaTHNUeCKas 28 790
N-Design SuUVv DIG-T 114 6MT BeH3MHOBbIN ABUraTeNnb 84 MexaHunyeckasa 26 690
N-Design SUvV DIG-T 114 7 DCT BeH3MHOBbIN aBUraTeb 84 ABTOMaTHUeCKas 28 390

autospirit

LAANERINGTEE 50, TARTU




NISSAN JUKE

ONHaMnuecKkme XxapakTepucTukm

ABWUrATENb

CncTema CHMKeHNs TOKCUYHOCTU BbIX/1OMHbIX ra3oB /

YPOBEHb BblI6pOCOB

UynuHapbl

KnanaHoB Ha uMnuHap

Tvin gBuraTens

Acninpauua

Makc. MOLLHOCTb aguratens, KBT
Makc. MOLLHOCTb aguraTtens, n.c.
O61bem gBuratend

KoadpduumeHT oxaTma

MaKcC. KpyTALMN MOMEHT ABuraTens, Hm

Twn Tonnuea
KOPOBKA NEPEOAY
Kopob6ka nepegau
MpwuBog,

LWACCH

MopaBecka, nepegHAs
MoaBecka, 3agHaAs

PyneBoe ynpaBneHue
TopMo3Haga cMctema

BEC
MonHasa macca

CHapshKeHHasi macca (MMH.-Makc..)

DIG-T 114 6MT
Euro 6d Full

3
4
BeH3nH
Typ6o
84
4
999
10:5 +1,0
200 / 3000
BeH3uH
DIG-T 114 6MT
6 nepepay, MK
FWD
DIG-T 114 6MT
CTownka Tuna "McPerson” c XXECTKUM KpernneHnem
TopcnoHHas 6anka
DNeKTPOHHbIN YyCunuTenb pyns

BEHTUIMPYyeMble TOPMO3Hble ANCKU crepeau, 6apa6aHHble
TOPMO3a C3agn

DIG-T 114 6MT
1700
186 /1203

)

NISSAN

(

DIG-T 114 7 DCT
Euro 6d Full

3
4
BeH3uH
Typ6o
84
14
999
10:5 1,0
200 / 3000
BeH3nH
DIG-T 114 7 DCT
7 nepepay, AKI
FWD
DIG-T 114 7 DCT
CTounka Tuna "McPerson” C >XECTKUM KperieHnem
TopcnoHHas banka
DNEeKTPOHHbIN YCUNNTENb PYyNs

BEHTUNMPYEeMble TOPMO3Hble ANCKU cnepenu, 6apa6aHHb|e
TOPpMO3a C3aaM

DIG-T 114 7 DCT
1725
1218 / 1240



NISSAN JUKE

OHaMnuecKkme XxapakTepucTukm

BEC

Makc. Bec 6ykcrpyemoro npuena ¢ Topmosamm
Makc. Bec bykcrmpyemoro rnpuuena 6e3 Topmosos
Makc. Harpyska Ha KpbliLy, Kr
py30noabemMHOCTb

PA3MEPbDI

MabapuTHasa gnvHa

MabapuTHasa WMpUHa

MabapuTHasa BbicOTa

KonecHas 6a3a

BaraxkHbin o6bem (VDA)

Bara>kHbI 06bem (CMaeHbsa CNIOXeHbl, A0 NOTO/IKA)
(VDA)

O61bem TonnmeHoro 6aka

LOpOXXHbIN NpocBeT, 6e3 rpysa
AVMHAMMWUYECKUE XAPAKTEPUCTUKMN
KOMBMHVPOBAaHHbIN peXxXum

Hn3kasa ckopocTb

Fuel consumption - Medium (WLTP)
Bblcokast CKOpOCTb

OueHb BbICOKasi CKOPOCTb
KOMBUHVPOBAaHHbIN peXxum

Hn3kasa ckopocTb

CpefHsas CKoOpoCTb

DIG-T 114 6MT
1250
631
75
383 - 439
DIG-T 114 6MT
4210
1800/1983
1595
2636
422

1305

46
172
DIG-T 114 6MT
58-59
6,8 -6,9
54-55
50-51
6,4-6,5
132 -134
155 - 157
123 -125

)

NISSAN

(

DIG-T 114 7 DCT
1250
643
75
376 - 432
DIG-T 114 7 DCT
4210
1800/1983
1595
2636
422

1305

46
172
DIG-T 114 7 DCT
6,0-6,2
74-76
56-56
51-5.2
65-6,7
137 - 140
169 -172
126 - 128



)

NISSAN JUKE dissaN

OHaMnuecKkme XxapakTepucTukm

(

AVNHAMUUYECKME XAPAKTEPUCTUKM DIG-T 114 6MT DIG-T 114 7 DCT
Bblcokasi CKOPOCTb 14 -116 116 -118

OueHb BbICOKas CKOPOCTb 144 -147 149 - 153

NOx 215 23.4
MakKcunmanbHas CKOpoCTb 180 180

YckopeHue 0-100 KM/u 10.7 1.8

MuH. gnameTp noBopoTa (oT 6opatopa Ao 6opatopa) 10.57 10.57

FAPAHTMUSA NISSAN DIG-T 114 6MT DIG-T 114 7 DCT
MapaHTVAa Ha HOBbIV @BTOMO6W/b 5 net /100 OO0 KnnomeTpos 5 net /100 000 KMnomeTpoB
FapaHTNs OT CKBO3HOW KOPpPO3um 12 neT (6e3 orpaHnyeHnd npobera) 12 neT (6€3 orpaHnueHns npobera)
MapaHTUa Ha Kpacky 3 ropa (6e3 orpaHnueHns npobera) 3 roga (6e3 orpaHnueHmnsa npobera)
Texnomolb Nissan Assistance 3roga 3roga



NISSAN JUKE

KomnnekTauusa

WHTEPbEP

CnopTuBHbIE CUAEHbS B CTUNE «MOHOPOPM» C UEPHOW TEKCTU/IbHON OBMBKOM

CrnopTMBHble CMAEHbSA B CTUIE «<MOHOGDOPM» C UEPHOWN TEKCTUbHON OBMBKON 1

cepbiMmn BCTaBKamn

MOHOGMOPMHbIe CMOPTMBHbIE CUAEHbS MPEMNYM-K/TacCa C O6UBKOM U3 31eMEHTOB
HaTypa/ibHOM U CUHTETUUECKOWN KOXW (UepHbI LBeT)

CrnopTuMBHble CUAEHbSA B CTUIE «<MOHOGDOPM» U3 UEPHOM CUHTETUYECKOMN KOXMW C

penbedHbIMM AeTansamm

3KCTEPbEP

WHITE

RED

SILVER

BLACK

Dark Metal Grey

Burgundy

PEARL WHITE

Sunset Red

Silver ¢ kpbiwown Black

Dark Metal Grey c kpbiwwown Black

Dark Metal Grey c kpblwon Sunset Red
Black c kpblwomn Sunset Red

Pearl White ¢ kpbiwown Black
[OByxuUBeTHbIN Ky30B: Sunset Red/Black
Magnetic Blue

TekcTunb

Ceramic Grey c kpbiwom Black

326
Z10
KYO
rAll
KAD
NBQ
QAB
NBV
XDR
XDJ
XFB
XFC
XDF
XEY
RCF
KBY

XFU

VISIA

VISIA

o€

o€

500 €

500 €

500 €

500 €

600 €

600 €

600 €

600 €

ACENTA

ACENTA

o€

o€

500 €

500 €

500 €

500 €

600 €

600 €

600 €

600 €

N-CONNECTA

N-CONNECTA

o€

o€

500 €

500 €

500 €

500 €

600 €

600 €

500 €

500 €

500 €

500 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

TEKNA

TEKNA

o€

o€

500 €

500 €

500 €

500 €

600 €

600 €

500 €

500 €

500 €

500 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

7\
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o€
o€
o€
o€
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NISSAN JUKE

KomnnekTauusa

S3KCTEPbEP

Magnetic Blue c kpbiwon Black XFV
Ky30B

Enigma UepHble HapyXHble 3epKana

Hapy>Hble 3epkana B Enigma Black nnm Sunset Red

SNeKTPUUECKN perynmpyemble Hapy>XHble 3epkana C MOBOPOTHUKaMn
BHeLUHWe ABEpHble PYyUKM B LIBET Ky30Ba

TOHWPOBaHHbIe CTeKNa

3agHun cnovnep

AHTEHHa NNaBHMK aKy/bl, YUepHbIN

AByxuBeTHasqa Kpblwa — Black nnmn Sunset Red

AHTEHHa NNaBHWUK aKy/bl, YEPHbIN NN KPaCHbIA 3aKaT

BcTaBku nepegHero u 3agHero 6amrepa, YepHbIN UNK KpacHbIN 3akaT
Monocbl 60KOBOM OTAENKWN, UEPHbBIN NN KPAaCHbIN 3aKaT
BMAMMOCTb

Moporpes 1 aBTOMaTUUeCcKoe cknafblBaHne 3epkan

O60rpeB BETPOBOro cTekna

CeeToanoHble dapbl

CBeToANOdHble JHEBHbIE XOA0BbIE OTHU

CBeToanoHble 3a4HNe NPOTUBOTYMaHHble GoHapu

CBeToanoHble NPOTUBOTYMaHHble dhapbl

Perynnpyemoe BpyuUHyto 3aTEMHEHNE BHYTPEHHEro 3epkana
ABTOMaTUUECKNE ABOPHMKM C AaTUMKaMM [OXAS

3 pasa MuraloLmn CUrHan noBopoTa

OyHKuMa "MpoBoan MeHs gomon”

VISIA

VISIA

ACENTA

ACENTA
([ ]

ACENTA

(o]
L)

N-CONNECTA

600 €

N-CONNECTA

N-CONNECTA

TEKNA

600 €

TEKNA

u
o
@)
L]

TEKNA
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NISSAN JUKE

KomnnekTauusa

BUAVMOCTDb

CuCTeMa aBTOMaTUUYECKOro BK/oUeHNs dap
KOMOOPT

Cton / CTapT cucTembl

Kpywn3-KOHTPONb 1 yAepXX1BaloLlas cuctema

Intelligent Key System with Engine Start Button, Walk away Lock & Approach
unlock (I-Key)

Bbi6op pexxmma apmxeHnsa (HopmanbHbi / CNoOpTUBHbIN / DKO)
DNeKTPUUEeCKnin pyuHom TOpMos C GyHKLMEN aBTOMATUUECKOrO OCTaHOBA
PerynnpoBka BbICOTbI Py/1€BON KOMOHKMN

O6orpes pynsa

MHorodyHKUMOHaNbHbIN py/b (C ynpaBneHNem ayanocnuctTemon, TeniedoHOM, Kpyns-
KOHTPONEM U YAEPXNBAHNEM)

PyneBoe Koneco oCHalleHo rnepek/oyaTeneM pacno3HaBaHNgA ronoca

MNepegHWe 1 3agHMe CTek/a C 3/1IeKTPOoNpuBOAOM, BOANTENIbCKOE CTEK/O C
byHKUMEN Nnogbema 1 ornyckaHnsa OgHMM KacaHnem

Kamepa 3apHero B1aa

YMHasi CUCTEMa OKPY>KaloLLLero BUAEO
3a4H1IN NApKTPOHMK

[aTumKn NapKoBKn cnepeamn

Pbluarun nepeknioueHns Ha pyne (TONbKO B BEPCULAX C aBTOMaTUUECKON KOpo6Kon
nepegau)

JaTumkK TemnepaTypbl HAPY>XHOIo BO3ayXa
Ipy3oBas nepe6opka
KoHgnunoHep

ABTOMATUUECKNN KOHONLMOHED

VISIA

VISIA

ACENTA
(]
ACENTA
([ ]
®

N-CONNECTA
([ ]
N-CONNECTA
[ J
([ ]

®e v o

TEKNA

TEKNA
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NISSAN JUKE

KomnnekTauusa

KOMOOPT

YMHbIN KpYM3-KOHTPO/b (Moaaep>kmBaeT 6e3onacHoOe paccTosHMe 40 aBToMo6uns
Brnepeamn)

BE3OIMNACHOCTb
DKCTPEHHbIN BbI3OB U PYHKLUMNSA SKCTPEHHOMO BbI3OBA

NHTennekTyanbHaga CMCTemMa 3KCTPEHHOro TOPMOXXEHUA C pacno3HaBaHVeEM
newexonos 1 BenocnnegncToB

NHTennekTyanbHaga cuctema npenyrnpexneHns o BbiXoae 13 NMosioCbl ABMXKEHUSA
Pacno3sHaBaHMe JOPOXXHbIX 3HAKOB
TpeBorawu aBapVIlyleIVI OCTaHOB aKTUBUPYIKOTCHA aBTOMaTUUECKN

MoayLwkn 6e30nacHOCTM BOAMTENS, NepeaHero naccaXxmnpa, 6oKoBble U LTOPHble
rnoayLkm 6e3onacHoCTm

Perynupyemble Nno BbICOTe peMHM 6e30nacHOCTN

PemHu 6e3onacHocTu BoanTens / rnepegHero nacca)kmpa v 3agHero cngeHbsd C
HaNoOMMHaHWEeM O pemHe 6e30MacHOCTHN

[eTckas yaepxmBatoLasa cuctema ISOFIX (c3aamn) € BEpXHUM KpersieHnem pemHs
Cunctema 6e3onacHOCTM ansa geten ISOFIX Ha cuaeHbe nepegHero naccaxvpa
CncTeMa KOHTPONS AaBneHuns B LWnMHaX (TPMS)

ABS, EBD 1 ycunntenb TOpMo308B

CucTema ynpas/eHnsa AMHaMUKON aBToMO6UNS

TCS NpOTMBOBYKCOBOYHAA CUCTEMA

AKTUBHas cMCcTema KOHTPONs Tarn

CncTema cTabunmnsaumm NonoXeHns Kysosa

CrcTema NomoLum Npu ctapTe

KomnnekT onsg peMOHTa LWKH

3aBoackKaa cUrHanmsaums

VISIA

VISIA

ACENTA

ACENTA

N-CONNECTA

p

N-CONNECTA

TEKNA

TEKNA
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NISSAN JUKE AN

KomnnektTauusa N

BE3OIMNACHOCTb VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA N-DESIGN
3-X TOUeUHble PeMHM 6€30MacCHOCTM Ha 33AHNX CUOEHbSAX C OrPaHNUNTENEM ° ° ° ° °
Harpysku u npegHaTsXxXuTenem

OYHKUMSA yoep>XaHMsa aBTOMOBUIA B Monoce OBVKEHNS - - P [ ] P
CncTema pacrnosHaBaHWs ABMXKYLLUMXCS O6beKToB - - P ([ J P
CncTema KOHTPO/S 30HbI CNEMNOro BUAeHNs - - P [ J P
MHTennekTyanbHas cucTema KOHTPO/S BHUMaHUS BOAMTens - - P [ J P
CucTema npeaynpexaeHns o nepeceuennm gopor (CTA) - - P ([ J P
CucTema 3aTOPOB ABUXKEHUS - - © © ©
AYAVNOCUCTEMA U CUCTEMA HABUTALWM VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA N-DESIGN
4 ANHaMMKa [ ] ([ J - - -

6 INHAMUKOB - - [ ) - [ ]

10 Bose® Personal® Plus Speaker: 6 speakers and 2 headphones in driver and front _ _ _ ° P
passenger seats

Bose® Personal ayamo KOHTponb - - - [ J P
Bluetooth® + USB + AUX + 12B [ J o [ J [ [ J
USB-pa3bem c3agm (2,4 A) - - [ J [ J [ J
4,2-010MMOBbIN LIBETHOW COBPEMEHHbIN MOMOLLHNK NpnbopHon naHenu (ADAD) [ ] ( ] - - -
7-010MMOBbIN LiBeTHOM TFT-amncnnen - - [ ) [ ] [ ]
8-[10IMOBbI CEHCOPHbI 2KpaH - o [ J [ [ J
Apple CarPlay® + Google Android Auto® - o [ J [ [ J
Mpemnym Tpadurk 1 HaBUFALMOHHbIE YCIyrun - P P [ ] [ ]
NissanConnect Services - o€ [ ] [ J [ J

3 aastaks reaalajas liiklusinfo ja kaardi uuendused - P P [ ] [ ]
ANCKU VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA N-DESIGN
16-010MMOBbIe CTa/lbHble ONCKN [ ] - - - -



NISSAN JUKE

KomnnektTauusa

ANCKK

17-AonmoBble aByXLUBeTHble anckm "Cakypa” (215/60 R17)
19-A0MMOBbIe NNerkocn/iaBHble ANCKN

19-OloMMoBble nerkocnnaBHble gucku Akari (225/45 R19)

17" nerkocnnaeHble anckmn Diamond Cut (215/60 R17)

WHTEPbBEP

Moporpes nepegHUX CMaeHumn

Leatherette cushioning

Perynnpyemoe no BbiCOTe CUAEHbE BOANTENS

CuaeHbe nepefHero naccaxuvpa c dyHkumen nogbema

60/40 cnnuT 3agHee cnaeHbe

[Ba noacTakaHHMKa

MepeaHn NOANOKOTHNK

3 perynmpyembix NoAronoBHUKa C3aan

Ko>kaHbin pynb

Ko>kaHbli pblyar nepeksoueHns nepegay

XpOMUPOBaHHbIe BHYTPEHHWE ABEepPHbIe PyuKu

OTCeK And XpaHeHns B NepefHen ABepu C aepxXaTtensamm ons 6yTblloK
ConHUEe3alLMTHbIN KO3bIPEK C 3epKaJioM Ha CTOPOHE BOAMTENS U NaccaXkmpa
ConHUe3alLMTHbIV KO3bIpeK AN BOANTENS C AepXXaTenem 6unetos
MpVBETCTBEHHbIN CBET M NOACBETKa KOHCONM

KonbLo ocBeLLeHNs MepektoueHns nepegay

MNopceeTka asepen

BHyTpeHHee ocBeLleHVe crepeay 1 c3agn

OTaenka gsepw  NpMGoOpPHON NaHenn N3 UepHOM NCKYCCTBEHHOM KOXN

VISIA

ACENTA

o€
ACENTA

N-CONNECTA

([ ]
N-CONNECTA

TEKNA

TEKNA
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NISSAN JUKE

KomnnektTauusa

WHTEPbBEP VISIA
BcrniomoraTenibHble pyUuku Ha CTOPOHEe NnepeaHero naccaxmpa v csagn -
3agHsas Bellanka ang oaexabl (CO CTOpOHbI BognTens) -
OcBelleHne 6araxHoro oTaeneHns [
Dashboard in Black Alcantara® -
Doors finished in Black Alcantara® -
Front centre armrest in Black Alcantara® -
NMAKETbI VISIA

Mpemnym HaBuraLMoHHbIN NakeT: (Mpemnym TpaduK N HaBUrALIMOHHbIE YyCiyri; 3
aastaks reaalajas liiklusinfo ja kaardi uuendused)

Comfort Pack (CBeToamogHble dapbl; Npemnym Tpaduk 1 HaBUraLUMOHHbIE YCNyTu;
3 aastaks reaalajas liiklusinfo ja kaardi uuendused)

MakeT Tech MT (Mpemnym TpaduK 1 HaBUraLMOHHbIE yCnyrn; 3 aastaks reaalajas

liiklusinfo ja kaardi uuendused; YMHasa cucTema OKpYy>KaloLLEero B1aeo; YMHbIN

KPYW3-KOHTPO/Ib (MogaepXxvBaeT 6e30MnacHoe pacCcTosHMe A0 aBToMo6uNs

Brnepeam); OyHKUMS yaep)KaHsa aBTOMOBMNSA B Monoce ABMKeHus; Cuctema -
pacnosHaBaHWS ABUXYLLMXCS 06beKToB; CUCTeMa KOHTPO/S 30HbI CIenoro

BUAEHWUS; IHTeNnneKTyanbHasi CUCTeMa KOHTPO/Sl BHUMaHUA BoguTens; Cuctema

npenynpexaeHns o nepeceueHnmn gopor (CTA))

ACENTA

ACENTA

1050 €

N-CONNECTA

N-CONNECTA

400 €

N-DESIGN

N-DESIGN
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NISSAN JUKE

KomnnektTauusa

NMAKETbDI

MakeT Tech DCT: CMCTeMa MOHUTOPWHIa cnernbixX 30H; ODYyHKUMS yaep>XXaHns
aBTOMO6WNS B NONOCe ABMXEHNS; IHTeNNeKTyanbHbl KpyN3-KOHTPONb
(noppep>kaHne 3agaHHON ANCTaHLMU A0 aBTOMOBUNS, KOTOPbIN ABUraeTcs
Brnepeam); OyHKLMS NOMOLLM NP OBVKEHUN B 3aTOope; CUCTema pacrno3HaBaHus
ABWXYLUMXCA O6bEKTOB; MIHTennekTyanbHas cuctema OnoBeLLeHNs BoanTens;
CncTema NpeaynpexaeHs O TpPaHCNOPTHbIX CPeACTBaX, MPUGIMKAIOLLNXCS B
rnonepeuyHom HanpaeneHun (CTA); HTennekTyanbHasa cuctema Kamep ans
obecneueHns Kpyrosoro o63opa; CUCTeMbI NepeaHnX N 3aAHNX NAapPKOBOUHbIX
AaTunkos (Mpemnym TpadumK 1 HaBUraLMOHHbIe yCnyrn; 3 aastaks reaalajas
liiklusinfo ja kaardi uuendused; YMHasa cucTema OKpy»KaloLLEero B1aeo; YMHbIN
KPYW3-KOHTpPO/Ib (Mogaep>xvBaeT 6e30MnacHoe paccTosHMe A0 aBToMo6uns
Brnepeam); OyHKUMS yaep>KaHUsa aBTOMOBMNSA B MOnoce ABMXeHUs; Cuctema
pacrnosHaBaHWS ABUXYLLMXCS 06beKToB; CUCTeMa KOHTPO/S 30HbI CIenoro
BUAEHWUS; IHTenneKTyanbHas CUCTeMa KOHTPO/Sl BHUMaHUA BoguTens; Cuctema
npenynpexaeHnsa o nepeceueHnmn gopor (CTA);, Cuctema 3aTOPOB ABMKEHUS)

3ByKOBas cnctema Bose® Personal® Plus (10 Bose® Personal® Plus Speaker: 6
speakers and 2 headphones in driver and front passenger seats; Bose® Personal
Qyano KOHTPO/b)

MakeT NepcoHanmsaunmn akcTepbepa Sunset Red

N-CONNECTA

7\
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